Администрация сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 август 2015 года № 46
О местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 67 Кодекса Республики Башкортостан  о выборах, в целях создания условий для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, постановляю:

1.Определить следующие места для  размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков:

избирательный участок №1732(центр – с. Хусаиново) - доска объявлений возле социально-культурного центра с. Хусаиново,

избирательный участок №1733 (центр – д. Новоянбеково) - доска объявлений возле МОБУ СОШ д. Новоянбеково.

2.Кандидатам, разместившим предвыборные печатные агитационные материалы в местах, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления, по окончании агитационного периода, привести в первоначальное состояние данные объекты.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения
Кадыргуловский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                               И.М. Галин